福建傲农生物科技集团股份有限公司

关于 2021 年限制性股票激励计划内幕信息知情人及

激励对象买卖公司股票情况的自查报告

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月

4 日召开第二届董事会第四十一次会议审议通过了《关于<福建傲农生物科技集

团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，具体

内容详见公司于 2021 年 1 月 5 日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的相关公告。

根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》、《上市公司信息披露管理

办法》等法律、法规及规范性文件的要求，公司遵循公司《内幕信息知情人登记

备案制度》的规定，针对公司 2021 年限制性股票激励计划（以下简称“激励计

划”）采取了充分必要的保密措施，同时对激励计划的内幕信息知情人做了必要

登记。根据《上市公司股权激励管理办法》的有关规定，公司对本次激励计划内

幕信息知情人及激励对象在激励计划草案公告前六个月内买卖公司股票的情况

进行自查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序

1、核查对象为激励计划的内幕信息知情人及激励对象。

2、激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。

3、公司向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司就核查对象在本激励

计划草案公告前六个月内（即 2020 年 7 月 5 日至 2021 年 1 月 4 日）买卖本公司

股票情况进行了查询确认，并由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具

了查询证明。

二、核查对象在自查期间买卖公司股票的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的查询证明，在本次自

查期间（2020 年 7 月 5 日至 2021 年 1 月 4 日），有 90 名核查对象存在买卖公

司股票的行为（详见附表一），除此之外的其余核查对象在自查期间内不存在买

卖公司股票的行为。

经公司核查，公司董事周通、黄华栋，监事温庆琪、张敬学、仲伟迎，副总

经理刘勇、杨再龙减持公司股票系执行其已预先披露的减持计划，其进行股票交

易时并未获知本次激励计划的相关信息，不存在利用内幕信息进行交易的情形。

其余核查对象在自查期间进行的股票交易系基于对二级市场交易情况的自

行判断而进行的操作，在买卖公司股票前，并未知悉本次激励计划的具体方案要

素等相关信息，亦未有任何人员向其泄漏本次激励计划的具体方案要素等相关信

息或基于此建议其买卖公司股票，不存在利用内幕信息进行交易的情形。

三、结论

综上，经核查，在本次激励计划草案公告前 6 个月内，未发现内幕信息知情

人利用公司本次股权激励计划有关内幕信息进行股票买卖的行为或泄露公司股

权激励计划有关内幕信息导致内幕交易发生的情形。上述核查对象买卖公司股票

行为系基于对二级市场交易情况的自行判断而进行的操作，与本激励计划内幕信

息无关，不存在内幕信息知情人利用内幕信息买卖公司股票而不当得利情形，符

合《上市公司股权激励管理办法》的相关规定。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《信息披露义务人持

股及股份变更查询证明》。

2、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《股东股份变更明细

清单》。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

                           2021 年 4 月 16 日

附表一、核查对象自查期间买卖公司股票情况表

序号 姓名或名称 职务 累计买入数量（股） 累计卖出数量（股）

1 周通 董事 0  393,800

2 黄华栋 董事 0  160,000

3 温庆琪 监事 0  300,000

4 张敬学 监事 0  200,000

5 仲伟迎 监事 0  130,000

6 刘勇 副总经理 0  220,000

7 杨再龙 副总经理 0  285,300

8 杨剑平 会计工作人员 0  700

9 蔡海 中层管理人员 2,300  780

10 曹海洋 中层管理人员 100  0

11 陈任孝 核心技术人员 300  300

12 陈涛涛 中层管理人员 10,200  10,200

13 陈新珍 中层管理人员 500  0

14 戴明华 中层管理人员 5,000  0

15 傅宽 业务骨干 2,800  0

16 戈鹏 中层管理人员 300  0

17 龚先贵 中层管理人员 64,200  20,100

18 龚钊 中层管理人员 21,200  4,900

19 郭志杰 核心技术人员 500  500

20 何世林 中层管理人员 1,000  1,000

21 何淑群 中层管理人员 4,900  6,370

22 黄金裕 中层管理人员 13,100  13,700

23 黄少荣 中层管理人员 900  900

24 黄爽 中层管理人员 300  300

25 解友彦 中层管理人员 600  0

26 鞠全胜 中层管理人员 2,300  100

27 赖荣华 中层管理人员 42,551  24,600

28 赖水明 核心技术人员 2,000  2,000

29 赖小林 中层管理人员 900  0

30 乐勇斌 中层管理人员 100  0

31 雷州福 中层管理人员 300  490

32 李崇文 中层管理人员 10,200  13,260

33 李荣根 中层管理人员 54,000  57,000

34 李仲根 中层管理人员 39,700  0

35 连智容 中层管理人员 159,200  164,270

36 廖华民 中层管理人员 3,400  0

序号 姓名或名称 职务 累计买入数量（股） 累计卖出数量（股）

37 廖翊榕 中层管理人员 49,000  48,000

38 林成 中层管理人员 200  200

39 林伟 中层管理人员 4,900  2,300

40 龙小敏 中层管理人员 0  1,000

41 卢文强 中层管理人员 100  100

42 罗启登 业务骨干 400  100

43 罗作明 业务骨干 112,400  0

44 马文琛 中层管理人员 300  0

45 施建成 中层管理人员 300  0

46 舒伟付 中层管理人员 22,500  7,900

47 孙峰 中层管理人员 1,500  0

48 覃智斌 中层管理人员 27,300  19,400

49 唐云姣 中层管理人员 500  0

50 滕海亮 中层管理人员 13,200  10,800

51 涂晓贤 中层管理人员 300  0

52 汪泰和 中层管理人员 3,200  3,680

53 王华安 中层管理人员 78,800  13,200

54 王少华 中层管理人员 700  700

55 王锡文 中层管理人员 400  500

56 王永昌 中层管理人员 800  800

57 韦涛 业务骨干 89,000  66,800

58 魏晓菲 中层管理人员 2,200  0

59 吴清淀 中层管理人员 3,200  1,000

60 吴贤驰 中层管理人员 3,100  1,000

61 吴贤峰 中层管理人员 700  400

62 吴宗敏 中层管理人员 14,700  14,700

63 武祖文 中层管理人员 6,900  5,800

64 邢传峰 中层管理人员 300  100

65 徐爱华 中层管理人员 400  400

66 徐德萌 中层管理人员 427,090  375,090

67 徐钊 中层管理人员 900  0

68 许超 中层管理人员 300  0

69 许勇财 中层管理人员 31,400  30,100

70 许智慧 中层管理人员 1,100  0

71 颜勇 中层管理人员 406,100  252,900

72 阳贻山 中层管理人员 100  0

73 易银亮 中层管理人员 8,300  90

74 尹汉池 业务骨干 32,000  29,800

序号 姓名或名称 职务 累计买入数量（股） 累计卖出数量（股）

75 庾敏 中层管理人员 5,500  0

76 袁志刚 中层管理人员 3,800  600

77 张军 中层管理人员 8,600  8,930

78 张可 中层管理人员 20,500  8,100

79 张仁孝 中层管理人员 100  0

80 张水英 中层管理人员 227,800  122,300

81 张穗湘 中层管理人员 1,100  1,100

82 张絮 中层管理人员 6,800  3,400

83 张玉琳 中层管理人员 1,100  300

84 张招荣 中层管理人员 100  100

85 赵耀 中层管理人员 44,100  44,100

86 钟建发 中层管理人员 300  0

87 钟美珍 中层管理人员 10,000  5,000

88 钟荣贵 中层管理人员 18,300  18,300

89 周斌 中层管理人员 15,100  6,500

90 周东清 中层管理人员 100  100